snb beali Petri et nosira proleclione sii-

scipimus, et praesenlis scripli privilegio

communimus; staluentes, ul qiiascumqne

possessiones, qnaeonmque bona, eadem

Ecclesia impraesenliarum iuste et cano-

nice possidet, aiU in futuriim concessione

Pontincum, largitione regum ve) prìnci-

puni, oblatione fideiiiim, seu iuslis aliis

niodis, praestante Domino, poterit adi-

pisci, firma vobis vestrisqne successori-

bus et illibala permaneanl; in quibus

liaec prnpriis «liiximus exprimenda voca-

bulis: villani Qiiesqiie cum appendiciis

suis, et quicquid ibi tam in terris quam

in decimis ralionabilitcr habere nosci-
j

mini: in paroecia Divi Paoli duas parles I

decimae: in castro ipso duodecim man-

suras, fnnios, el unam cambam (1), sicut

bonae memoriae Rogerus comes Eccle-

siae veslrae prò aiiimae suae remedio

noscitur contulisse, staluens, ut de sin-

gulis aliis cambis de atrio tres quaterias

cervisiae babealis, qnoliens ibi cervisia

fiet: duos molendinos apud Agnes cum
lerlia parie eiusdem villae : apud Mo-
relcourt duas parles decimae: in Pru-

niaco terliam parlem decimae eiusdem

villae, apud TIourii terliam partem de-

(1) Gamba, Brassiatorum officina, seu locus ubi

cervisia coquitur et conficliur, queni vulgo Brasse-

riam \e\ Braxaloriain nuncupamus. (r. t.)

Bull. Rom. Yul. II. 97
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cimac eiusdem villae: apud Bcllum-Qiier-'1'

cum aliare cum duabiis partibiis deci-

mae: apud Fiez duas parles decimae

eiusdem villae: apud Frevencb altare cum

terra, quam ibi praedictus comes possi-

debal: apud Auream-Villam aliare cum
suis, et bis villis, Ampliers, terrilorium,

Maisnil, dimidium moleiidinum de Mar-

coma, niedietalcm vecligalis de Pouplieis:

in castro Sancii Pauli uuam mansuram(l)

in qua nianet cuslos veslrae Ecclesiae.

In parochialibus autem ecclesiis, quas in parochiaii-

tenetis, liceat vobis sacerdoles eligere, et *^^j^^"p';*,';;!

episcopo praeseniare: quibus, si idonei "emibus sacei-

. n . . • doles a caoo-
inventi tuerint, episcopus animarum cu- „ìcìs praesea-

ram commiltet, ut de plebis (piidein cura '""''•

episcopo, vobis aulem de lemporalibus

debeant respondere. Cum aulem generalo .\gcner.iiiier-

. !• . ' f •
i' , I

• rae inlerdicto
interdictum terrae luent, liceat vobis, e,j„,j,.

clausis ianuis, exciusis excommunicatis

et interdictis, non pulsatis campanis,

suppressa voce divina officia celebrare.

Sepulturam quoque illius loci liberam esse ScpuUuram n-

, ' .
' '